Ecomercio Ar Condicionados Ltda, CNPJ nº 61.474.811/0001-

19, Inscrição Estadual nº 084.577.60-6, sediada na Avenida Jerônimo Monteiro, No 1385, Sala 

05, Centro de Vila Velha, Vila Velha/Es, CEP: 29.100-401. REPRESENTANTE: Frederico 

Augusto Costa Lucena. VALOR DO CONTRATO: R$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil 

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 020401 - SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Projeto/Atividade: 12.361.0002.2006.0000 MANUTENÇÃO 

E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; Natureza da Despesa: 4 

DESPESAS DE CAPITAL INVESTIMENTOS- EQUIPAMENTOS E MATERIAL